[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВОЛОКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.07.2013  года                                                                            № 13
Об   избирательной   комиссии   муниципального

             образования   Волоковского  сельского поселения                                                       Смоленского района Смоленской области

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11, 12 областного закона от 24.04.2003 г. № 12-з «Об избирательных комиссиях, референдумах в Смоленской области», рассмотрев предложения, поступившие в Совет депутатов  Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области (документы на кандидатов) в члены избирательной комиссии муниципального образования Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса от политических партий, иных общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учёбы и заявления лиц об их согласии быть назначенными членами избирательной комиссии муниципального образования Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса, руководствуясь ст. 34 Устава Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов  Волоковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области в составе         6 человек.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса следующих людей:
1. Ливанкова  Ирина  Витальевна, акушерка (Роддом г. Смоленск)1966 г.р., образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей д. Замощье.

2. Ливанков  Сергей  Фёдорович, сторож (Администрация  Волоковского с/п) 1963 г.р. образование среднее профессиональное, выдвинут  собранием избирателей д. Замощье.

3. Хачатрян  Артём  Гаренович, безработный 1968 г.р., образование среднее общее, выдвинут собранием избирателей д. Замощье.

4. Бурова  Валентина Ивановна,  зав. Волоковской  библиотекой, 1952 г.р., образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей  д. Волоковая .

5. Петров  Владимир  Иванович,  фермер, 1973 г.р., образование среднее специальное, выдвинут собранием избирателей д. Волоковая

6. Тарасова  Наталья  Александровна, директор Волоковского ДК, 1978 г.р. образование среднее  общее, выдвинута собранием избирателей д. Волоковая.

3.Назначить первое заседание избирательной комиссии муниципального
образования Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской
области на 15.07.2013 г. в 14.00 часов по адресу: Смоленский район, д. Волоковая,   ул. Центральная  д.9, Администрация   Волоковского сельского поселения.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».

и. о. Главы муниципального образования
Волоковского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                        Т.Я. Савицкая